CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN XAY DUNG HA ANH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN XAY
DUNG HA ANH

Tén cong ty Vié:t bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:

2. M s6 doanh nghigp: 0108923130
3. Ngay thanh lap: 30/09/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 4B5 duong Nguyéq Céanh D1, Khu do6 thi mé1 Pai Kim, Phuong Pai Kim, Quan
Hoang Mai, Thanh phé Ha N§i, Viét Nam

bién thoai: 0932186299 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  [Kinh doanh bit dong san, quyén sir dung dat thudc chi so hiru, 6810
chu str dyng hodc di thué
chi tiét: Kinh doanh bat dong san
2. |Hoat dong bao vé€ tu nhan 8010
Kinh doanh dich vu bao vé
3. |Xay dung nha dé ¢ 4101(Chinh)
4.  |Xay dung nha khong dé o 4102
5. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
6. |Xay dung cong trinh dién 4221
7. |Xay dung cong trinh cip, thoat nudc 4222
8.  [Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
9. |Xay dung cong trinh thuy 4291
10. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
11.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
12.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung , 7410
Chi tiét: Hoat dong trang tri noi that
13.  |Lap dit hé thong dién 4321
14. |Lap dit hé thdng cip, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322
khong khi
15. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
16.  |Ban budn vat liu, thiét bi 1ap dat khac trong xay dung 4663
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17.  |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110

- Thlet ke quy hoach Xay dung;

- Thiét ké kién trac cong trinh;

- Thlet ke két cau cong trinh dan dung - cong nghiép;

- Thiét ké co - dién cong trinh;

- Thlet ke cap - thoat nudc cong trinh;

- Thiét ké xay dung cong trinh giao thong, thiét ké xay dung

cOng trinh néng nghiép va phat trién nong thon; thiét ké xay

dung cong trinh ha ting k¥ thuat.

- Khao sat dia hinh;

- Khéo sat dia chat cﬁng trinh.

- Gidm sat cong tac xay dung cong trinh dan dung - cong

nghiép va ha tang ky thuat;

- Gidm sat cong tac xay dung cong trinh giao thong;

- Giam sat cong tac xay dung cong trinh ndng nghiép va phat

trién  nOng thon.

- Kiém dinh xay dung.
18.  |Ban buon may moc, thiét bi va phu tung may khac 4659

Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi va phy tung may khai

khoang, xdy dung; Ban buén may moc, thiét bi dién, vat liéu

dién (mdy phat dién, dong co dién, day dién va thlet bi khac

dung trong mach dién); Ban bu6n may moc, thiét b y t&; Ban

budn may moc, thiét bi va phy tung may det may, da giay;

Ban buon may moc, thiét bi va phu ting may van phong (trir

may vi tinh va thiét bi ngoai vi)
19. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phén vao dau q

Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
20. |In4n 1811
21.  |Dich vu lién quan d&én in 1812
22. | Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (tru 4931

van tai bang xe buyt)
23. | Van tai hang héa bang dudng bod 4933
24.  |Van tai hanh khach hang khong 5110
25.  [Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai hang khong 5223
26. [Kho bai va luu giir hang héa 5210
27.  |Bdc xép hang hoa 5224
28. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng bod 5225
29. | V¢ sinh chung nha ctra 8121
30. |Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
31. |Xt Iy va tiéu huy rac thai doc hai 3822
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32.  |Ban 1¢ thuc, dung cu y té, my pham va vt pham vé sinh trong 472
cac ctra hang chuyén doanh
Ban 1¢ dugc phém, dung cy y t€ trong cac ctra hang chuyén
doanh; Bén 1¢ nudc hoa, my phadm va vat pham v¢ sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh
33.  [Ban budn dd dung khac cho gia dinh ‘ 4649
Ban buon dugc pham va dung cu y t€; Ban buon do dién gia
dung, dén va bg den dién
34. [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
35. |Béan budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
36. [Ban budn may mac, thiét bi va phy ting may nong nghiép 4653
37. |Ban budn nhién liéu ran, 16ng, khi va cic san pham lién quan 4661
38.  [Ban buon kim loai va quang kim loai ’ 4662
(Khong bao gom hoat dong kinh doanh vang miéng)
39. |Bén 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong céac ctra hang chuyén doanh
40. |Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742
41.  |Bén 1¢ do dién gia dung, givong, tu, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
42.  [San xuat thiét bi do luong, kiém tra, dinh hudng va diéu khién 2651
43.  |Ban budn chuyén doanh khac chua duge phan vao dau 4669
Kinh doanh phuong ti¢n, thiét bi, vat tu phong chay chira
chay.
44. [Pai ly du lich 7911
45.  [Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban: 2.000.000
8. C6 dong sang lap:
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LUU MANH
HUNG

Xoém 4, XaPhuc
Tho, Huyén Nghi
Loc, Tinh Nghé
An, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

5,000

182254963

PHAN TRONG
HAU

S6 nha 20 ngach
160/7 duong
Luong Thé Vinh,
Phuong Thanh
Xuén Bic, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.700.0
00

17.000.000.000

85,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.700.0

00

17.000.000.000

85,000

013250799
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3 |PHAN VAN
KHANH

X6m Béc An, X4
Nhéan Thanh,
Huyén Yén

Thanh, Tinh Nghé

An, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

5,000

186794087

4 |LE THANH
LUONG

Xom 9, Xa Quynh

Lam, Huyén
Quynh Luu, Tinh
Nghé An, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

5,000

186250846

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAN TRONG HAU Gidi tinh: Nam
Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 08/06/1978 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 013250799

Ngay cap:  13/07/2010 Noi cap: Céng an TP Ha Ngi

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 nha 20 ngdach 160/7 dwong Luong Thé Vinh,
Phuong Thanh Xudn Bac, Quan Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 2502 toa CT12C Kim Van - Kim Lii, Phuong Dai Kim, Qudn
Hoang Mai, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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